'·~ ·, 1:
' . '!li !t'.'

1

Diário Oficial do
MUNICIPIO

Prefeitura Municipal de Milagres
Quarta-feira• 24 de Março de 2021 ·Ano • Nº 2512

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de
Milagres publica:

• Decreto Nº 02A - Abre Crédito Suplementar no Valor Total de R$
893.915,00 (Oitocentos e Noventa e Três Mil Novecentos e Quinze
Reais), Para Fins Que Se Especifica e dá Outras Providências.

• Decreto Nº 03 - Abre Crédito Especial no Valor Total de R$ 475.896,00
(Quatrocentos e Setenta e Cinco Mil Oitocentos e Noventa e Seis Reais),
Para Fins Que Se Especifica e dá Outras Providências.

• Decreto Financeiro Nº 04 / 2021 - Altera o Orçamento Analítico (QDD) do
Exercício Financeiro de 2021 e dá Outras Providências.

• Decreto Nº 05 - Abre Crédito Suplementar no Valor Total de R$ 54. 163,00
(Cinquenta e Quatro Mil Cento e Sessenta e Três Reais), Para Fins Que
Se Especifica e dá Outras Providências.

'' :
,'.

;.,. •J' _:_~ --•' :.- - ....

Imprensa Oficial. Tá aqui, tá legal.

%
. " ~~~~~~~~~~--~-'----'-~..11..~.-..;~~~~~~.~~

Lei exige que todo gestor publique seus
atos no seu veiculo oficial para que a
gestão seja mnis transpaícnto.
/\ lmpren«1 Oficiei cumllfC esse pepel,

I111prensa Oficial
a publicidade leyú

lC\•ada a sério

Gestor - Cézar Rotondano Machado I Secretário - Governo I Editor - Ass. de Comunicação
A.V Joao Leal Sales s/n - Milagres - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: W6MTPUVLV/UPEINDVRHAFG

·,-,

:'·f.

Quarta-feira
24 de Março de 2021
6-Ano -Nº2512 Milagres

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES
A_VENIDA JOÃO LEAL SALES
CENTRO
MILAGRES -BA

CNPJ.! 13.720.263"J001~17

Oftcreto Flnaru::e1ro N• ·0412021

Lei 562n020

01'.!' 18 de março de 2021

Diário Oficial do
MUNICIPIO

Altera o ()rç2mento· Analitlc:o (àDO).do eicerckio
financeiro de .2021 e dà outras Provld!ncias.

O(a) PREFEITO(A) MUNICIPAL, no uso de suas atribulções legais, conS'litucionais e de· acordo tonto que lhe confere .a lei Municipal em vigor_

DECRETA:

Artigo 1'' - Fica.alterado o Quadro de Detalhamtinto.de Despesa· COO do Poder Execútlvo, aprovado pelo Decreto ti" 2.dê 31912008, corresponde
nte à Programação das Despesas das ·secretarias Municipais e dos Óígã.M diretamente subordinados ao Prefefto(a).

Artigo 2"- A e"tecução orçamentâri.a.ao Quadro de Oetalhamento de·Oespesa 000, a estrutura de Custos de Projetos e Atividades, segundo a Na
tu reza da Despesa. estatiele~ida para cada.Unidade Orçamentâria em.conscmançia com os Programas de Trabalho, fixad0$ na lei Orçamentária
Anual.

020801 • SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES

2049 ·MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA OE TRANSPORl'E
3.3.9.0.30.00.00.00' J DO - Material~ ConS1Jmo
3.3.9.0.3.9.00.00.00 I 00 ~·outros.Serviços Terceiros - ·pe-ssoa Jurídica
· Total por Ação:

Total por Unida'<!'e·:

º·ºº
19::900,00
19.0oo;oo
19.000,00

021102 ·FUNDO MUNICIPAL DE.SAÚDE

.....

2038 ·MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO HÕSPiTAL MUN.ICIPAL

3.3.9.0.30.0b:oo.oo J Oi- Material de Consumo

3,3.9.0.34,0áOO.OO J 02 - Outra~ D:e~pesas de Pe$Soal decorrentes de. t:ontratos de Teree!n.DiilOo.oo
3.3.9.0.,39.oo:oo.p9 .r 0.2 ~ Outro.s serviÇos TerCeiros- Pessoa Jurídica o·.oo

Total pot.AçãÕ: 200~ot'.i0,DO

Totaí por Unidade:

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: W6MTPUVLV/UPEINDVRHAFG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

19.000,00
6,00

19.000,00

19.000,0D

100.000.(10
0.00

100.000.00
200.000,00

200.000,ilo

Diário Oficial do
MUNICIPiO

•>.l!\l!lh

ril -

Milagres

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES
Avenida Joã~ Leat Sales
Centro
MILAGRES - BA

CNPJ.: 13.720.26311!001-17

Acdscimo

Quarta-feira
24 de Março de 2021

7-Ano -Nº2512

NG do Decreto: 04

Redução

MILAGRES, 1à de março de 2021

e EZA R
Assinado de forma digital por
CEZAR ROTONDANO
MACHAD0:91327776553

ROTO N DAN DN: c:::-BR, o=ICP-Brasil,
ou=Autoridade Certificadora

/r- ~ Raiz Sra·sileira v21 ou=AC o l,' 's,OLUTl,ou=ACSOLUTIMultipla,
ir oU"9p737374000163,

MA·c·HA DO' ·9 ou=éertifi(a'do·PF ,A3.
. . · " ·.- cn=CEZAR kOTOtJDANO

MACHAD0:91327776553

1327~76553 Dados:2021.03.2409:06:37
• . -03'00'

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: W6MTPUVLV/UPEINDVRHAFG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.